
お客様各位 

iJapan 株式会社 

カスタマーサポート 

 

システムメンテナンスに伴う一部サービス停止のお知らせ 

 

平素より「手塚治虫デジタル漫画図書館」をご愛顧いただきありがとうございます。 

このたび、下記日程でシステムメンテナンスを予定しております。 

つきましては、誠に勝手ながら下記の日時に下記のサイトのサービスを停止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げます。 

なにとぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

■停止対象サービス 

停止期間: 2022 年 2 月 11 日（金） 16:00-18:00 

サービス名：「手塚治虫デジタル漫画図書館」 

 

停止サービス： 

https://tezuka.mymanga365.com/newtezuka/main/login 

 

以上 

 

 

 

https://tezuka.mymanga365.com/newtezuka/main/login

	システムメンテナンスに伴う一部サービス停止のお知らせ

